
PC HELP

HELIOS Academy

Tomáš Brabenec 

19. 10. 2022, Farma Tasov



Školení zaměstnanců

Nejčastější způsoby školení nových zaměstnanců

2

• Samostudium

• Interní školení / předávání informací v rámci firmy

• Externí školení



Školení zaměstnanců

Nejčastější způsoby školení nových zaměstnanců

3

• Samostudium - trvá dlouho a není efektivní

• Interní školení - zatěžuje seniorní zaměstnance, předávají se chybné postupy

• Externí školení - může být nákladné a časově náročné



Školení zaměstnanců

Výhody školení pomocí e-learningu

4

• Efektivně podpoří samostudium

• Minimálně zatíží ostatní zaměstnance

• Cenově dostupnější než standardní školení



PC HELP HELIOS Academy

Koncepce online kurzů

5

• Kurzy pro jednotlivé moduly v HELIOS iNuvio - možnost výběru správných kurzů pro každého zaměstnance 

• Každý kurz obsahuje několik videí, pro podrobné proškolení práce s modulem

• Krátká videa pro možnost opakovaného přehrávání v průběhu práce

• Zaměření videí na praktické používání HELIOS iNuvio

• Po každém videu následuje sada otázek k ověření pochopení tématu

• Přístup do kurzu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, po stanovenou dobu



PC HELP HELIOS Academy

Online školicí video portál pro HELIOS iNuvio

6

• K dispozici 9 kurzů (kurz = modul) … a další připravujeme

• Celkem jsme natočili 69 videí … a další natáčíme



7



PC HELP HELIOS Academy

Kurzy k dispozici

8

• Základní ovládání, nastav a práva

• Účetnictví, fakturace, banka, pokladna a evidence k DPH

• Mzdy a personalistka

Připravujeme

• Sklady příjem a výdej

•…… a další



PC HELP HELIOS Academy

Hlavní výhody školicího portálu pro HELIOS iNuvio

9

• Školení pro HELIOS iNuvio z pohodlí vašeho domova nebo kanceláře

• Pro každého zaměstnance zakoupíte pouze kurz, který je pro něj vhodný

• Kurz je možné rozložit v čase, není nutné vše stihnout za jeden den

• Dostupnost portálu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu

• Školicí videa je možné přehrávat opakovaně

• Ověření znalostí pomocí testových otázek



Otázka na závěr

Kolik videí jsme pro vás zatím natočili?

10



Děkuji za pozornost

11


